上海贝岭股份有限公司董事会公告

  为贯彻一业为主，多元化经营的发展战略，经上海贝岭股份有限公司董事会同意，公司

投资 2000万元人民币(自有资金)参股华鑫证券有限责任公司(占注册资本的 2％)。华鑫证券

有限责任公司注册资本为 10亿元人民币，注册地址为深圳市深圳发展银行大厦十一楼，法人

代表为王文学。华鑫证券有限责任公司经营范围:发行和代理发行各种有价证券；自营和代理

买卖各种有价证券；有价证券的代保管、鉴证和过户；代理还本付息、分红、派息等权益分

派；基金和资产管理；企业重组、收购和兼并；投资咨询、财务顾问；外币证券业务。华鑫

证券有限责任公司是经中国证券监督管理委员会证监机构字[2001]34 号文批准同意组建的

证券经营机构，该公司于 2001年 3月 6日完成工商营业执照登记手续。

  特此公告。

                                                     上海贝岭股份有

限公司董事会

                                                            2001年

3月 27日